
V Ostravě dne 28. května 2014

Dodatečná informace č. 2 k zadávacímu řízení

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
„Oprava chodníků ul. Josefa Brabce a parkování Fifejdy – lokalita č.5“

zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451

V zastoupení zadavatele tímto sděluji dodatečnou informaci č. 2 k zadávacím podmínkám na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. 1:
V rozpočtu zabezpečení kabelového vedení je na řádku č.31 uvedená položka Revize ( kontrola 
funkčnosti), má se toto na tomto řádku ocenit? (Rozpočet má sčítací funkci  až od ř.34. 
=suma(H34:H41, tudíž ř.31 se nepřipočte na ř. 42 cena celkem). Nebo se má nacenit jen ř. 18 zkoušky-
revize?

Odpověď:
Jedná se o chybu v projektu elektro. Položku Revize kontrola funkčnosti je nutné ocenit. Protože 
revizi funkčnosti kabelového vedení je nutné před zakrytím chrániček kabelového vedení doložit 
správci sítě, tedy Ostravské komunikace, a.s.

Opravené rozpočty tvoří přílohu této dodatečné informace č. 2. 

Mgr. Jakub Vyroubal
v zastoupení zadavatele




